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ALANYA Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Alanya Belediye Başkan Adayı Adem Murat Yü-
cel seçim çalışmalarına batı bölgesindeki sanayi 
sitelerinde devam etti. Başkan Yücel, Konaklı, 
Payallar ve Avsallar mahallelerinde bulunan 
sanayi sitelerinde tüm esnafı tek tek ziyaret etti. 
Esnafa hayırlı Ramazan’lar ve bol kazançlar dile-
yen Başkan Yücel, “Antalya’da Hakan Tütüncü, 
Alanya’da da kendime destek istiyorum” dedi.

BAŞKAN Yücel, Alanya 
Belediyesi’nin geleneksel 
hale gelen Ramazan Mey-
danı’nda vatandaşlarla 
bir araya geldi. Başkan 
Yücel, Ramazan ayının 
son gününe kadar açık 
olacak meydana tüm va-
tandaşları davet etti. 5’te

SANAYI esnafı da Başkan Yücel’e 
hizmetleri için teşekkür etti. 3 sanayi 
sitesinin de yollarını Başkan Yücel’in 
çok güzel şekilde asfaltla kapladığını 
belirten esnaf, “Başkanımız ne iste-
diysek yaptın. Biz her zaman sizin 
yanınızdayız. 31 Mart’ta sandıkta 
Adem Murat Yücel diyeceğiz. İnşal-
lah kazanacağız” dediler. 5’te

ALANYA Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı Alanya Belediye 
Başkan Adayı Adem Murat Yücel,  
bugün saat 19.45’te MHP Alanya 
İlçe Başkanlığı Oba/Çıplaklı Seç-
men İletişim Merkezi’nin açılışını 
gerçekleştirecek. 5’te

ALANYALI akademis-
yen Harun Şahin, TDK 
Başkan Yardımcılığı 
görevine atandı. 2’de

ALKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslen-
me ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Meltem Soylu, “Bizi gün boyunca oruca ha-
zırlayan önemli bir öğün olan sahur yemeği 
atlanmamalı” uyarısında bulundu. 2’de

‘Sahuru atlamayın’‘Sahuru atlamayın’

ALANYA’DA 
5 yıldızlı otelde 
çıkan yangında 
maddi hasar mey-
dana geldi. 3’te

TDK’ya atandıTDK’ya atandı

GAZIPAŞA-ALANYA Havalimanı ocak ve 
şubat aylarında 87 bin 491 yolcuya ev sa-
hipliği yaptı. Gazipaşa’ya gelen yolcuların 
67 bin 568’ini iç hat, 19 bin 923’ünü dış hat 
yolcuları oluşturdu. 4’te

87 bin kişi uçtu 87 bin kişi uçtu 

Özel geliyorÖzel geliyor

Otelde Otelde 
yangın çıktıyangın çıktı

3’te

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, 18 Mart Pazartesi 
günü Alanya’da olacak. 
Özel, Alanya Belediye bina-
sı arkasında saat 15.00’te 
düzenlenecek mitingde 
vatandaşlara hitap edecek. 

Bugün açılıyor
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Yusuf Halaçoğlu  

Son günlerde Mart ayı sonunda gerçekleşecek olan 
yerel seçimlerle birlikte yoğun bir bilgi bombardı-
manına maruz kalmaya başladık. Geçen yıla oranla 
her yerde birbirinden farklı adaylar görüyoruz. Her 
adayın birbirinden farklı vaatleri oluyor. Biz seçi-
me giderken neye göre seçim yapacağımız başka 
bir kriter oluyor. 
Bu noktada en büyük kriter umut etmek oluyor. 
Son dönemde en çok ihtiyacımız olan umuda dair 
düşünceler nasıl bir seçim yapacağımızı daha çok 
belirleyebiliyor. Sosyal medyadan, gazetelerden, 
televizyondan veya diğer tüm çerçevelerden olum-
suz içerikleri o kadar çok görmeye başladık ki, 
olumlu bir haber görmeyi özledik. İyi olana dair 
içerikler görmek her zamankinden daha fazla mut-
lu eder oldu belki de. Seçim sürecinde de geleceğe 
dair umutlarımız ön planda oluyor. Geleceğe dair 
iyi dileklerimizi gerçekleştirebilecek adaylar bizim 
açımızdan daha öncelikli oluyor. 
Umut etmek bir insanın elindeki en büyük inanç 
kaynağı oluyor. Bir insanın elinden umudunu aldı-
ğınızda geriye hiçbir şey kalmıyor. Sabah uyanma 
sebebimiz o güne dair umutlarımızdan kaynaklı 
oluyor. Güne başlarken umudunuzun olmadığını 
hayal edin. Yapacağımız her iş anlamsız gelecektir 
ve neden yaptığımızı sorgulayacağız. Böylece de 
büyük bir boşluğa düşeceğiz. Bu boşluktan çıkmak 
da her zaman o kadar kolay olamayacak.
Umudun olmadığı bir dünyada iyiliğin de bir anla-
mı kalmayacak ve giderek bencilleşeceğiz. Çünkü 
umut etmek sadece bireysel eylem değildir. Hem 
kendimizi hem de çevremizi kapsar. Kendi gele-
ceğimiz için dilediğimiz her güzel şeyi, diğer tüm 
insanlar ve doğa için de dileriz. Umut ettiğimizde 
ormanlar için de hayvanlar için de çocuklar için de 
güvenlik isteriz. Onları korumaya çalışırız.
Umut ettiğimizde bir hayal kurarız. Bu hayal 
nasıl bir dünyada yaşamak istediğimizle ilişkili. 
Genellikle de hiçbir kötülüğün olmadığı ütopik bir 
dünya olur bu. Sonra bu hayali gerçekleştirmek 
isteriz. Bizim gibi düşünen insanlarla bir araya 
geliriz ve kocaman bir mücadelenin başlangıcını 
oluştururuz. Neden mi diye soracak olursanız, 
umut bulaşıcıdır derim. Hayal kurabilen her insan 
beraberinde iyiliği ve umudu çevresine de yayma-
ya başlar. 
Umudun olduğu dünyada insanlar birbirini korur 
ve haklarını gözetir. İçinde bulunduğumuz zaman 
içerisinde bu kadar bireysel bir çerçeveden kişisel 
çıkarlarımız etrafında hareket ederken, bir başka-
sını hiç düşünmüyoruz. Kaosun ve istemediğimiz 
tüm olayları yaşıyor olmamız belki de iyiliğe dair 
umudumuzu yitirmemizden kaynaklanıyor olabilir. 
Çünkü umudumuz sadece geleceğe dair değil 
insanların iyilik haline dair de olabiliyor. Böyle-
likle de kötülüğü meşrulaştırmaya ve buna kanıt 
olabilecek davranışlar yapmaya başlıyoruz.
Basit gibi görülen umut etme eylemi o kadar da 
basit sonuçlar doğurmuyor gibi. Bireysel olarak 
başladığımız umut, kolektif bir şekilde devam 
ediyor. Sadece çevremizi değil, geleceğimizi de 
etkiliyor. Ne dersiniz?
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ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversite-
si’nde (ALKÜ) millî birlik ve beraberliği 
hatırlatan önemli gün ve haftalarda etkin-
lik, konferans ve paneller düzenlenmeye 
devam ediliyor. ALKÜ’de 12 Mart İstiklal 
Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Günü, panel ve konferanslarla anıl-
dı. İlk etkinlik ‘Ezelden Ebede Yankılanan 
Türk İstiklâli ve İstiklâl Marşımız’ isimli 
panel oldu. Eğitim Fakültesi Başöğretmen 
Atatürk Konferans Salonu’nda gerçek-
leşen panelin yöneticisi Prof. Dr. Özgür 
Kasım Aydemir olurken konuşmacılar ise 
Prof. Dr. Serdar Bulut, Dr. 
Öğr. Üyesi Adem Karaca 
oldu. Öte yandan Türkçe 
Öğretmenliği 4. sınıf öğ-
rencisi Kadir Atlı, İstiklal 
Marşı’nın 10 kıtasını coş-
kulu duygularla seslendir-
di. Diğer bir program ise 
ALKÜ Atatürk ve Düşünce 
Topluluğu tarafından 
düzenlenen, Tarihçi-Yazar 
Prof. Dr. Yusuf Halaçoğ-
lu’nun konuşmacı olduğu 
“Millî Mücadele Süreci ve 
İstiklal Marşımızın Kabu-
lü” isimli konferans oldu.  
Öğrenciler tarafından yo-
ğun ilgi gören programlara 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Akın, Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. 
Atıf Bayramoğlu ve akademisyenler ka-
tıldı. Etkinliklerin ardından katılımcılara 
hediye ve teşekkür belgeleri takdim edildi.
HALAÇOĞLU, MİLLÎ MÜCADELE 
DÖNEMİNİ ANLATTI
Millî mücadelenin öncesini, o dönemi 

ve sonrasını tüm detaylarıyla anlatan 
Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu, zaman zaman 
alkışlarla desteklendi. Dönemin bilinme-
yenlerini gün yüzüne çıkaran Halaçoğlu, 
Mustafa Kemal’in o döneme damga vuran 
çıkışlarını da detaylarıyla ele aldı. “Millî 
Mücadele Süreci ve İstiklal Marşımızın 
Kabulü” adlı konferansta öğrencilere ve 
konuklara seslenen Prof. Dr. Yusuf Ha-
laçoğlu, “Atatürk, Türk devletlerinin bü-
tün safhalarını birbirinin devamı olarak 
görüyor. Çünkü o devletleri kuran Türk 
halkıdır. Atatürk yeni kurulan Türkiye 

Cumhuriyeti’nin de zincirin son halkası 
olduğunu söylüyor. İnşallah Türkiye Cum-
huriyeti devleti ilelebet ayakta kalır. Bu 
devleti ayakta tutacak olan da siz gençler-
siniz. Muhtaç olduğunuz kudret damar-
larımızdaki asil kanda mevcuttur. Onun 
için nasıl bir ülkede yaşadığınızı, nasıl bir 
lidere sahip olduğunuzu anlamanız açısın-

dan bu cümle son derece önemlidir. Yani 
Türkiye Cumhuriyeti devletini ayakta tu-
tacak olan sizlersiniz. İyi eğitim görürse-
niz, iyi okursanız, kendinizi yetiştirirseniz 
işte o zaman Türkiye Cumhuriyeti devleti 
hem ayakta kalır hem de muasır devletler 
seviyesinin üstüne çıkar.” dedi.
“YENİ KURULAN TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ’NDE CİDDİ 
BİR ATILIM YAPILDI”
Millî Mücadele Dönemi’ni salonda bulu-
nanlara belgeler ışığında anlatan Prof. 
Dr. Yusuf Halaçoğlu, Atatürk ve silah 

arkadaşlarına mücadele 
döneminde iftiralar atıl-
masına rağmen başarıya 
ulaşıldığını belirtti. Millî 
Mücadele Dönemi’nin 
ardından yeni kurulan 
Türkiye Cumhuriyeti’nde 
ciddi bir atılım yapıldığı-
nı ifade eden Halaçoğlu, 
“1924 yılından itibaren 
Atatürk ve silah arkadaş-
ları büyük bir atılım ger-
çekleştiriyor. Özellikle bu 
dönemde temel atılması 
ve açılması dahilinde ek-
randa gördüğünüz bütün 
fabrikaları kurmuştur. 
Türkiye Cumhuriyeti 

devleti bütün bu fabrikaları savaştan çık-
mış olmasına rağmen kendi öz kaynakla-
rıyla yapmayı başarmıştır” diye konuştu. 
Program, Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanı Hasan Uyaroğlu tarafından Prof. 
Dr. Yusuf Halaçoğlu’na teşekkür plaketi 
verilmesinin ardından son buldu. – ALKÜ 
/ Bülten 

Konferansa akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
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7 MART 2024 tarihinde Türk Dil Kurumu 
(TDK) Başkan Yardımcısı olarak göreve başla-
yan Şahin’in, Türkçe eğitimi, Türk kültürü ve 
değerler eğitimi üzerine odaklandığı biliniyor. 
HARUN ŞAHİN KİMDİR? 
1975 doğumlu olan Şahin, ilk ve ortaokulu 
Alanya’da tamamladı. Eğitimine devam ederek 
1998 yılında Atatürk Üniversitesi Kâzım Kara-
bekir Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Eğitimi Bölümü’nden mezun oldu. Daha sonra 
Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde 
eğitimini tamamladı. Öğretmenlik kariyerine 
başladıktan sonra Yozgat, Van ve Kayseri ille-
rinde Türkçe ve Türk dili ve edebiyatı öğretme-
ni olarak çalıştı. 2004 yılında Bakanlıklar Ara-
sı Ortak Kültür Komisyonu kararıyla Suudi 
Arabistan Riyad Uluslararası Türk Okulu’na 
görevlendirildi ve burada müdürlük yaptı.

2009 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Müfettiş-
liği sınavını kazanarak müfettiş olarak göreve 
başladı. Daha sonra Yükseköğretim Kurulu’na 
bağlı denetleme uzmanı olarak atandı ve sekiz 
yıl bu görevde bulundu. Akademik kariyerine 
devam eden Şahin, çeşitli bilimsel makaleler 
ve kitap bölümleri yayınladı, uluslararası 
sempozyumlarda bildiriler sundu. 2021 yılında 
Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi’ne öğretim 
üyesi olarak atandı ve burada akademik çalış-
malarını sürdürmektedir. Arapça ve İngilizce 
bilen Şahin, evli ve üç çocuk babasıdır. – AGC 
/ Bülten 

Ramazan’da beslenme tavsiyeleriRamazan’da beslenme tavsiyeleri

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Meltem Soylu “Ramazan Ayında 
Doğru Beslenme” konusunda bilgiler 
verdi. ALKÜ akademik hayatın yanında 
topluma faydalı bilgiler sunarak sağlıklı 
yaşam ve beslenme konularında top-
lum bilincini artırmaya devam ediyor. 
Ramazan ayının gelmesiyle birlikte 
ALKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslen-
me ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Meltem Soylu, beslenme alışkanlıkları, 
uyku düzeni ve yaşam biçimiyle ilgili 
önemli bilgiler verdi. Bu dönemi bedensel 
ve ruhsal yönden arınma ve yenilenme 
olarak düşünmenin önemini vurgulayan 
Soylu, “Doğru beslenerek oruç tutmanın 
sağlığımız üzerindeki olumlu etkilerini 

en üst düzeye çıkarmak için bizi gün 
boyunca oruca hazırlayan önemli bir 
öğün olan sahur yemeğini atlanmamalı. 
Yaklaşık 13 saat sürecek açlığın; hipogli-
semi denilen kan şekerimizin düşmesine, 
bunun sonucunda kendimizi yorgun ve 
bitkin hissetmemize, unutkanlığa, men-
tal durgunluğa, baş ağrılarına ve günü-
müzün verimsiz geçmesine neden olma-
ması için sahur öğünü doğru bir şekilde 
yapılmalı. Sahurda pişirilme yöntemine 
dikkat edilerek yüksek protein içeriği ile 
yumurta; haşlanarak, mevsim sebzeleri 
ile karıştırılarak ya da omlet şeklinde 
tüketilmeli.” dedi. Süt ve yoğurdun, pro-
tein ve kalsiyum olmak üzere besleyici 
içeriği ile sahur sofralarında bulunması 
gerektiğini söyleyen Soylu, “Pide her ne 
kadar iftar sofralarının vazgeçilmezi olsa 
da sahurda tam tahıl ürünlerinden yapıl-
mış ekmekler tercih edilmeli. Gün boyu 
bizi tok tutması ve posa alımına katkı 
sağlaması için bizim topraklarımıza 
özgü mercimek, maş fasulyesi, nohut ve 
börülce gibi kuru baklagillerin eklendiği 
mevsim salataları; yine sahur için iyi 
seçeneklerden.” şeklinde konuştu. Ayrıca 

Soylu; vücuttaki su kaybının önemine 
vurgu yaparak, iftar ve sahur öğününde 
su tüketiminin ihmal edilmemesi gerek-
tiğini söylerken besleyici değeri olmayan 
asitli ve gazlı içecekler ile şeker eklenmiş 
meşrubatların tüketiminden kaçınılması 
gerektiğini vurguladı.
“İFTARDAN SONRA 
YÜRÜYÜŞ YAPILMALI”
Doç. Dr. Meltem Soylu, iftar sofralarında 
aşırı yağlı ve şekerli yiyeceklerden 
kaçınılması gerektiğini belirterek 
“Kuru kayısı, hurma, zeytin vb. 
iftariyeliklerle orucumuzu açıp bir 
kâse çorba içtikten sonra kısa bir 
süre yemeğe ara vermek ve ardından 
sebze, kuru baklagil, tavuk ve balık 
içeren ana yemeğimize geçmek daha 
iyi olacaktır. İftar ve sahur arasında 
küçük bir ara öğün yaparak mutlaka 
mevsim meyvelerine yer vermek gere-
kir. Obezitenin ve insülin direncinin 
yaygın olduğu ülkemizde iftar yemeği 
yendikten sonra bir süre dinlene-
rek ailecek en az yarım saat süren 
yürüyüşler yapmak kan şekerimizin 
düzenlenmesine yardımcı olacak, ye-

meğin ardından gelen yorgunluk ve uyku 
halini ortadan kaldıracak, daha dinç 
olmamızı sağlayacaktır” dedi. Mevsim 
itibarıyla ılıman iklimi, uzun sahil şeridi 
ve muhteşem manzarası ile yürüyüşlerin 
keyifle yapılabileceği Alanya’da iftar son-
rası tüm halkı yürüyüşe davet eden Doç. 
Dr. Soylu Ramazan ayının huzur, sağlık, 
hoşgörü ve bereket getirmesini diledi. – 
ALKÜ / Bülten 

Meltem Soylu

Harun Şahin
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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nüfus kaydında " KADRİYE " olan isminin 
" İPEK " olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, mah-
kememizin 14/12/2023 tarih ve 2023/299 
Esas 2023/336 Karar sayılı dosyasından 
karar verildiği ilan olunur.

Rehber öğretmen cinsel Rehber öğretmen cinsel 
tacizden yargılandıtacizden yargılandı

Alanya’da 2023 yılında kız öğrencisine cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuklu Alanya’da 2023 yılında kız öğrencisine cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuklu 
yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü’nün ilk duruşması 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü’nün ilk duruşması 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görüldü. Tacize uğrayan kız öğrenci ifadesini pedagog gözetiminde verdi. Mahkeme görüldü. Tacize uğrayan kız öğrenci ifadesini pedagog gözetiminde verdi. Mahkeme 
okuldaki öğretmenlerin de tanık olarak dinlenmesi için duruşmayı 2 Mayıs’a erteledi.okuldaki öğretmenlerin de tanık olarak dinlenmesi için duruşmayı 2 Mayıs’a erteledi.

Alanya’da 5 yıldızlı otel-Alanya’da 5 yıldızlı otel-
de çıkan yangında maddi de çıkan yangında maddi 
hasar meydana geldi.hasar meydana geldi.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmaya cinsel tacizden 
tutuklu yargılanan rehber öğretmen 
M.F.Ü. tutuklu bulunduğu Alanya L. 
Tipi Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS’le 
katılırken, sanık avukatı, mağdur kız 
öğrenci Z.Ö. ile avukatı ve tanık olarak 
2 öğretmen ile 3 öğrenci katıldılar. 
“30 YILLIK REHBER 
ÖĞRETMENİM”
Öğrencisine cinsel taciz-
de bulunduğu iddiasıyla 
tutuklu yargılanan 
rehber öğretmen M.F.Ü. 
SEGBİS’le verdiği ifa-
desinde şunları söyledi: 
“Ben 30 yıllık rehber 
öğretmenim. Bu suçla-
mayı kabul etmiyorum. 
Kız öğrenci Z.Ö. okulda 
uyuşma sorunu yaşı-
yordu. Benim yanıma 
geldi. Bana ailesiyle 
sorunlar yaşadığını, 
anne ve babasının şid-
detli geçimsizliklerini 
anlattı. Babasından ise 
nefret ettiğini söyledi. 
Daha sonra Z.Ö. bana özel sırrını söyle-
mek istediğini, bunu kimseye söyleme-
memi istedi. Z.Ö bir parti toplantısında 
bir kişiyle tanıştıktan sonra birlikte 
olduğunu söyledi. Bu olayı anlatırsan 
intihar ederim.” 
REHBER ÖĞRETMENLE 
EVDE ŞARAP İÇMİŞLER
Mağdur öğrenci Z.Ö. pedagog gözeti-
minde verdiği ifadesinde ise şunları 
söyledi: “2023 yılının Ramazan ayında 
rehber öğretmenle konuşmak için bana 
buluşma yeri olan otogarı söyledi. Ben 
de otobüse binerek otogara gittim. 
Adresini verdiği apartman dairesine 

çıktım. Odaya girdiğimde evde kimse 
yoktu. Masada şarap vardı. Şarap içtik, 
kafam çatlıyordu. Bana dans edelim 
dedi. Kendi telefonundan müzik açtı. 
Dans etmek için öğretmen ayağa kalk-
tı. Ne yapıyorsun dedim. Bana canım, 
hayatım diyordu. Dudaklarımdan öptü. 
Vücuduma dokundu. 2-3 saat kadar 
kaldım. Bana böyle devam etmeni isti-

yorum. Seni kıskanıyorum.”
2 ÖĞRETMEN İLE 3 ÖĞRENCİ 
TANIKLIK YAPTILAR
Duruşmaya tanık olarak 2 öğretmen ve 
3 öğrenci katıldılar. Tanık kız öğren-
cilerden biri, Z.Ö’nün yakın arkadaşı 
olduğunu, kendi aralarında What-
sApp’tan konuştuklarını söyledi. Tanık 
öğrenci, Z.Ö’ye başından geçen olaylar 
sonrası şikayetçi olmasını söyledikten 
sonra onun polis karakoluna gittiğini 
belirtti. 
SANIK AVUKATI: 
BU SARKINTILIK
Duruşmada konuşan sanık M.F.Ü’nün 

avukatı, “Müvekkilim sarkıntılık suçu 
işlemiştir. Cinsel birliktelik olmamıştır. 
Müvekkilim uzun zamandır tutuklu. 
Tahliyesini talep ederiz” dedi.
“MAĞDUR 15 YAŞINDAN 
KÜÇÜKTÜR”
Mahkemede mağdur kız öğrenci 
Z.Ö’nün avukatı da, “Müvekkilim çocuk 
yaşta. Kendisine güvenen öğretmenin-

den cinsel saldırı olayı 
gerçekleştirildi. Cezalan-
dırılmasına talep ederiz” 
diye konuştu.  
MÜFETTİŞ DOSYASI 
İSTENECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi heyeti duruşmaya 
5 dakika ara verdikten 
sonra kararını verdi. Mah-
keme heyeti cinsel taciz 
olayında rehber öğretmen 
M.F.Ü’nün müfettişlerce 
alınan dosyasının Alanya 
İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü’nden istenilmesine, 
okulda görev yapan M.F.Ü 
hakkında bilgi alınmak 
için önümüzdeki duruşma-

ya öğretmenlerin gelmesi için davetiye 
çıkartılmasına karar verdi.
SANIK ÖĞRETMENİN 
TELEFONU İNCELENECEK
Bunun yanında mahkeme heyeti tu-
tuklu sanık rehber öğretmen M.F.Ü’ye 
ait cep telefonunun incelenmesi için 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kuru-
mu’na (BTK) yazıyla bildirilmesine, 
M.F.Ü’nün kız öğrenciyle kaldığı 
ikametin rapora yazılıp yazılmadığının 
sorulmasını kararlaştırdı. M.F.Ü’nün 
tutukluluğunun devam etmesi kararı 
veren mahkeme ikinci duruşmayı 2 
Mayıs’a erteledi. 

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

5 yıldızlı otelde yangın çıktı5 yıldızlı otelde yangın çıktı

OLAY, Avsallar Mahallesi’nde 
bulunan bir otelde meydana geldi. 
Otelde henüz belirlenemeyen ne-
denle yangın çıktı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda 
itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin kısa süredeki müda-
halesiyle yangından söndürüldü. 
Yangında otelde maddi hasar 
oluştu. Otelin tadilatta olduğu öğ-
renilirken yangının çıkış nedeni 
araştırılıyor. – Mehmet AL 

Kaza anı cep telefonu ile kaydedildi. 

Yangın, Avsallar’da bulunan bir otelde çıktı.

Bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yangında otelde maddi hasar oluştu.

ALANYA’DA jandarma ekiplerinin 
yaptığı genel trafik uygulamasında 221 
araç ve sürücüsüne 330 bin 750 lira 
para cezası kesildi. Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanlığı tarafından 11-12 Mart 
tarihlerinde genel trafik uygulamaları 
yapıldı. Yapılan uygulamalarda bin 118 
araç kontrol edildi. 221 araç ve sürücü-
süne 330 bin 750 TL cezai işlem uygu-
lanırken, 10 araç trafikten men edildi, 2 
aranan şahıs ise yakalandı. – İHA

10 araç men edildi10 araç men edildi

ALANYA’DAKI bir sahile 
ölü denizanaları vurdu. 
Ölü denizalarını gören bazı 
vatandaşlar, bu mevsimde 
çık sık denizanası ölümü 
olduğunu ve kıyıya vurdu-
ğunu belirtti. Son zaman-
larda Akdeniz kıyılarında 
rastlanan denizanaları 
tekrar görüldü. Antalya’nın 
turistik ilçelerinden Alan-
ya’da bulunan halk plajının 

çeşitli noktalarında birçok denizanası göze 
çarptı. Denizalarının kıyıya vurduğu gözlenir-
ken, bazı vatandaşlar gördükleri denizanası 
karşısında tedirginlik yaşadığını belirtti. 
“NEDEN ÖLÜYOR BİLMİYORUZ” 
64 yaşındaki Ramazan Akboğa isimli va-
tandaş, ölü denizanalarının kendilerine bir 
zararının olmadığını ancak neden öldüklerini 
bilmediklerini söyledi. Denizanalarının çok sık 
öldüğünü belirten Akboğa, “Burada 30 yıldır 
balık tutuyorum. Bu mevsimde çok sık deni-
zanası vuruyor. Bize bir zararı yok ama neden 
ölüyor bilmiyoruz. Çok sık ölüyorlar. Kıyıya 
vuruyor. Bugün aşağı yukarı 20-25 tane gör-
düm. Şu anda da denizde var” diye konuştu. 
“BENCE DENİZİN 
KİRLİLİĞİNDEN KAYNAKLANIYOR” 
Sahilde denizanalarını gören Murat Ok isimli 
vatandaş ise denizanalarının ölmesinin nede-
nin denizdeki kirlilik olduğunu iddia ederek, 
“Bence bu denizin kirliliğinden kaynaklanıyor. 
Bunun sebebi tekneler ama onlar olmadan da 
olmuyor. Daha önce de denizanası gördüm. İlk 
değil. Biraz daha dikkatli olmamız gerekiyor” 
dedi. – İHA 

MINIBÜS ILE MINIBÜS ILE 
KAMYONET ÇARPIŞTI: KAMYONET ÇARPIŞTI: 

8 YARALI8 YARALI
ALANYA’DA servis minibüsü ile kamyonetin 
çarpışması sonucunda 8 kişi yaralandı. Kaza 
anı çevredeki bir güvenlik kamerası tarafın-
dan anbean kaydedildi. 
Kaza, sabah 07.20 sıralarında Alanya, D-400 
Karayolu İncekum Mahallesi’ndeki bir kav-
şakta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
S.D. (53) idaresindeki 07 HKG 96 plakalı 
minibüs ile A.K. (33) yönetimindeki 07 BEF 
519 plakalı kamyonet çarpıştı. Kazanın ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekiple-
ri sevk edildi. Kaza sonucunda minibüs şoförü 
S.D. ile birlikte yolcu olarak bulunan H.A., 
G.G., B.Ö., Ö.Ö., H.D.A.G. ve D.G. isimli kişi-
lerin yaralı olarak ilçedeki iki hastaneye kaldı-
rıldığı öğrenildi. Kazada kamyonet sürücüsü 
A.K ile araçta bulunan yolcu yara almadığı 
öğrenilirken, kazayla ilgili inceleme başlatıl-
dı. Öte yandan, kavşaktaki kaza cep telefonu 
kamerasıyla anbean kaydedildi. Görüntü-
lerde kavşakta yeşil ışığın yanmasıyla yolun 
karşısında geçmeye hareketlenen minibüse, 
kırmızı ışıkta geçen kamyonetin çarptığı anlar 
yer alıyor. Çarpmanın etkisiyle minibüsün yan 
yattığı da görüntülere yansıdı. – İHA 

ÖLÜ ÖLÜ 
DENIZANALARI DENIZANALARI 
SAHILE SAHILE 
VURDUVURDU

Uygulamalarda bin 118 araç kontrol edildi.Uygulamalarda bin 118 araç kontrol edildi.

Vatandaşlar denizanalarının neden Vatandaşlar denizanalarının neden 
öldüğünü bilmediğini söyledi. öldüğünü bilmediğini söyledi. 
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   MAĞ-TUR MAĞARA TUR. Ve TİCARET A.Ş.’NİN
2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02001459

	 Alanya Ticaret ve Sanayi Odasının 6895/6968 sicil numaralı üyesiyiz.

	 Şirket Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2023 Yılı olağan genel kurulunun 
21.04.2024 Pazar Günü saat 14.oo de Şirket Merkez adresimiz olan Dim Mağarası 
İşletme Müdürlüğü Kestel Alanya/Antalya adresinde aşağıdaki gündem maddeleri çer-
çevesinde yapılmasına karar vermişlerdir.

	 Finansal tablolar, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Yönetim Kurulu kar dağıtı-
mı ile ilgili önerisi şirket merkezi olan yukarıdaki adreste ortakların incelemesine hazır 
tutulmaktadır. Bu genel kurula çağrı 23.02.2024 tarih 23 sayılı Yönetim Kurulu kararı 
gereğince Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Başkanı Fuat ŞAROĞLU tarafından 
yapılmaktadır.
	
	 Genel Kurul toplantısına ortakların bizzat veya vekilleri aracılığıyla varislik ispat 
evrakıyla birlikte(veraset ilamı) katılması gerekmektedir.

    Bu genel kurul ilanımızın yayınlanması hususunu arz ederim.

   Mağ-Tur Mağara Tur.veTic.A.Ş.
adına

                           FUATŞAROĞLU
Yönt.Krl.Bşk. 

2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI GÜNDEMİ

1)	 Açılış ve Toplantı Başkanının seçimi.
2)	 Toplantı Başkanına tutanakların imzalanması yetkisi verilmesi. 
3)	 2023 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması, müzakeresi ve onaylanması.
4)	 2023 Yılı finansal tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması.
5)	 Yönetim Kurulu Üyelerinin ibrası.
6)	 Yönetim Kurulu üyelerine verilecek huzur ücretlerinin görüşülüp karara bağlanması.
7)	 2023 yılı kârının kullanım şeklinin belirlenmesi.
8)	 Dilek ve temenniler. 
9)	 Kapanış.

VEKALETNAME ÖRNEĞİ
	 Sahibi olduğum …………….TL toplam değeri itibariyle ………………… paya iliş-
kin olarak ………………………………… Anonim Şirketinin ………………………… tari-
hinde …………………… adreste ……………………saatde yapılacak …………… yılına 
ait olağan / olağanüstü genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki 
maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya ………………’yi vekil tayin ederim.

Vekaleti Veren
Adı/Soyadı/Unvanı

Tarih ve İmza

Not: Vekaletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

Ekleri;
1-Bir adet Yönetim Kurulu Kararı

2 ayda 87 bin yolcu kullandı2 ayda 87 bin yolcu kullandı
Gazipaşa-Alanya Havalimanı ocak ve şubat aylarında 87 bin 491 yolcuya ev sahipliği yaptı. Gazipaşa-Alanya Havalimanı ocak ve şubat aylarında 87 bin 491 yolcuya ev sahipliği yaptı. 
Gazipaşa’ya gelen yolcuların 67 bin 568’ini iç hat, 19 bin 923’ünü dış hat yolcuları oluşturdu.Gazipaşa’ya gelen yolcuların 67 bin 568’ini iç hat, 19 bin 923’ünü dış hat yolcuları oluşturdu.

DEVLET Hava Meydanları İşletmesi 
(DHMİ) Genel Müdürlüğü’nden alınan ve-
rilere göre, Gazipaşa-Alanya Havalimanı’nı 
ocak ve şubat aylarında 87 bin 491 yolcu 
kullandı. Havalimanını kullanan yolcuların 
67 bin 568’ini iç hat, 19 bin 923’ünü dış hat 
yolcuları oluşturdu. 2024’ün Ocak ayında iç 
ve dış hatları kullanan yolcu sayısı 45 bin 
399, Şubat ayı iç ve dış hatları kullanan yol-
cu sayısı ise 42 bin 92 olarak kayıtlara geçti. 
702 UÇAK İNİŞ YAPTI 

Ocak ve Şubat aylarında toplamda 87 bin 
491 yolcuya hizmet veren Gazipaşa-Alanya 
Havalimanı’na iç ve dış hatlarda toplam 
702 uçak iniş gerçekleştirdi. 516 uçak yurt 
içi uçuşunda hizmet verirken, 137 uçak ise 
yurt dışından Gazipaşa’ya yolcu getirdi. 
2023 yılında Ocak ve Şubat aylarında Ga-
zipaşa-Alanya Havalimanı’na 530 uçak iniş 
yaparken, 2024 yılı ile kıyaslama yapıldığın-
da bu yıl yüzde 32’lik artış yaşandı. – İHA 

ALANYA’NIN batı mahallelerinde seçim 
çalışmasını sürdüren Cumhur İttifakı An-
talya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Hakan Tütüncü, her zaman esnafın ya-
nında olduklarını belirterek, “Hiçbir halk 
otobüsü esnafına yeni elektrikli otobüs 
aldırma gibi bir derdimiz yok” dedi. 
Cumhur İttifakı Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, 
seçim çalışmalarını gece gündüz aralıksız 
sürdürüyor. Antalya’nın dört bir yanın-
da gidilmedik ilçe, girilmedik mahalle 
ve sokak bırakmayan Tütüncü, gezdi-
ği ilçeleri tekrar tekrar ziyaret ediyor. 
Tütüncü, seçim çalışmaları çerçevesinde 
defalarca ziyaret ettiği Alanya’nın bu kez 
de batı mahallelerini dolaştı. Tütüncü, AK 
Parti Antalya Milletvekili Mustafa Köse, 
Cumhur İttifakı Alanya Belediye Başkan 
adayı Murat Yücel, il ve ilçe teşkilatları ile 
beraber Okurcular, Avsallar, Türkler ve 
Konaklı Mahallesi’nde vatandaş ve esnafla 
bir araya geldi. Tütüncü ve beraberin-
deki heyet, Avsallar Çarşısı’ndaki esnafı 
tek tek gezerek hayırlı ve 
bol kazanç dileklerinde 
bulundu. Avsallar Seçim 
Koordinasyon Merkezi’ni de 
ziyaret eden Tütüncü, Ko-
naklı Mahallesi’nde ulaşım 
esnafı ile buluştu, istek ve 
taleplerini dinledi. 31 Mart 
seçimleri ile Antalya’nın 
altın çağının başlayacağını 
belirten Tütüncü, herkesin 
işinin, aşının yükseleceği 
bir dönemin başlangıcı oldu-
ğunu söyledi. 
Antalya’nın altın çağında 
kent sorunlarının tamamen 
ortadan kalkacağını belir-
ten Tütüncü, “Başta trafik, 
altyapı, imar sorunları 
olmak üzere bu sorunların 
tamamen ortadan kalktığı, 

turizmin hepimiz için gelir kapısı olduğu, 
tarımın hayvancılığın farklı bir yapıda 
desteklendiği bir şehir olacak. Belediyeci-
lik anlamında da yepyeni düzenlemelerin, 
uygulamaların hayata geçirildiği bir An-
talya’yı hep beraber başlatacağız” dedi. 
“HEP ESNAFIN İŞİNİ 
KOLAYLAŞTIRDIK” 
Ulaşım esnafının sorunlarını bildiğini 
vurgulayan Tütüncü, “Ulaşım esnafımız, 
kamu hizmetine belediye ile birlikte katkı 
koyan esnaf gruplarıdır. Kepez’de 15 yıllık 
belediyecilik hayatında en çok önem ver-
diğimiz esnaf grubu kamu hizmeti yapan 
ulaşım esnafımız oldu. Bizim bölgemizde 
de halk otobüsçü kardeşlerimizin depolan-
ma alanları var. Taksi duraklarımızda var. 
Onlarla da 15 yıl içinde karşılıklı rızaya 
dayalı güzel bir ilişki sürdürüyoruz. 15 
yıl boyunca esnafımıza hep yakın olduk. 
Onların sorunlarını çözme konusunda 
inisiyatif üstlendik. Hep esnafımızın işini 
kolaylaştırdık, ekmeğini artıran adımlar 
attık” diye konuştu. 

“ESNAFIMIZDAN KİRA ALMADIK” 
Pandemi dönemini hatırlatarak sözlerini 
sürdüren Tütüncü, “Pandemi boyunca 
biz belediye olarak kendi kiracılarımız 
esnafımız, dükkanını açsın ya da açmasın 
kira almadık. Türkiye’de açık ya da kapalı 
pandemi boyunca kira almayan ikinci bir 
belediye yok. Biz bütün bu gelirlerimiz-
den neden vazgeçtik? Esnafımızın huzuru 
ve mutluluğu için. Biz Kepez’de göreve 
geldiğimizde taksici esnafımızın teneke 
ve saçtan taksi durakları vardı. Taksici 
esnafımıza 44 taksi durağı yaptık. İçinde 
duşunun, tuvaletinin olduğu istirahat 
etme yerlerinin olduğu son derece modern 
yerler. Antalya’da bizden sonra da birkaç 
belediye yaptı. Sizin gibi ulaşım esnafı 
arkadaşlarımızın onların depolama alanla-
rını da en güzel şekilde yaptık. Bütün bun-
lar büyükşehirin görevi olduğu halde Biz, 
ulaşım esnafımız direksiyon başına mutlu 
geçsin istedik. Asla bir esnafımızın, hele 
ulaşım esnafımız ile ilgili en ufuk bir ah 
alacak, rıza dışında bir tutum içinde asla 

olmadık. Her gün esnafımız dükkanını 
açarken mutlu olsun istiyoruz. Ulaşım 
esnafımız kontağa basarken huzurla, 
mutlulukla direksiyon başına geçsin 
istiyoruz. Taşıyan mutlu olsun taşınan-
da mutlu olsun. Bizim tek düşüncemiz 

budur» ifadelerini kullandı. 
“ELEKTRİKLİ OTOBÜS ALDIRMA 
NİYETİMİZ YOK” 
Tütüncü, Elektrikli Otobüs Projesi’nin 
detaylarını da şoför esnafına aktararak 
hiçbir halk otobüsçü esnafına yeni otobüs 
aldırma gibi bir derdinin olmadığını da 
sözlerine ekledi. Esnafın her zaman yanı 
başında olduklarına değinen Tütüncü, 
“Esnafımız her zaman bizim kapımıza ge-
lebilir, bizi kendi kapılarına davet edebilir. 
Mesele neyse, bu meselenin çözümünü ne 
şekilde yapmamız gerekiyorsa, bunu en 
güzel şekilde birlikte ve beraber yapa-
rız. Problem çözümlerinde esnafımızın 
söz hakkı, onların rızaları bizim için son 
derece kıymetlidir. 15 yıl boyunca pazarcı 
esnafımızla, ulaşım esnafımızla ve diğer 
meslek gruplarımızla da projeler yaptık. 
Ne esnaf odamızla ne de esnafımızla karşı 
karşıya gelmedik. Adem Murat Yücel 
başkanımızla beraber Alanya’ya en güzel 
hizmetleri yapacağız. Önümüzdeki dönem 
bütün esnafımızın çalıştığı, daha fazla ka-
zandığı yeni bir dönem olacak. Bu dönemi 
biz sizlerle beraber inşa edeceğiz” diye ko-
nuştu. Tütüncü, Alanya’nın batısında gün 
boyu süren ziyaretlerin ardından akşam 
Alanya Karadenizliler Derneği’nin iftar 
yemeğine katıldı. – İHA

“Her zaman esnafın yanındayız”“Her zaman esnafın yanındayız”

Özçelik hal esnafını dinlediÖzçelik hal esnafını dinledi

CHP Belediye Başkan Adayı Osman Tarık 
Özçelik, çok sayıda esnafın faaliyet göster-
diği Payallar ve Konaklı Toptancı Halleri’ni 
ziyaret etti. CHP İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir ile Belediye Meclis Üyesi adaylarının 
hazır bulunduğu ziyarette Özçelik, Payallar 
Hali Komisyoncular Derneği Başkanı Ali 
Ulukaya ve esnaflar tarafından çiçekle 
karşılandı. Tüm iş yerlerini dolaşıp işlet-
mecilerle tek tek görüşen Özçelik, esnafla-
rın sorun ve taleplerini dinledi. Hal esnafı 
ziyaret sırasında Özçelik’ten farklı istihdam 
alanlarının oluşturulmasını istedi. Özçelik, 
toptancı haline ürün getiren üreticilerle de 
sohbet etti. 
GİRİŞİMCİLERE 
DESTEK SÖZÜ VERDİ

Alanya’nın potansiyelini ortaya çıkararak, 
her alanda üreten ve nitelikli istihdam 
yaratan bir kent vizyonunu hayata geçirme 
sözünü veren Özçelik, “Yapacağımız çalış-
malarla tarım, turizm, sanayi ve hizmet 
sektörlerinde yüksek katma değer üreten 
bir şehir haline geleceğiz. Açacağımız ih-
tisas siteleri ve ihtiyaç duyulan alanlarda 
kuracağımız meslek edindirme kursları, 
çırak barınma ve eğitim yurtları ile yerel iş 
imkânlarını çoğaltarak, ekonomik kalkın-
maya katkı sağlayacağız. Ayrıca genç ve 
kadın girişimciliği destekleyeceğiz. Alın 
teri döken, ekmeğinin kazancında olan her 
esnaf ve üreticilerimizin yanındayız” dedi. – 
CHP Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

Özçelik, hal esnafının sorun ve taleplerini dinledi. 

Tütüncü, esnafı iş yerinde ziyaret etti.
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Başkan Yücel, Ramazan Meydanı’nda vatandaşları yalnız bırakmadı.

Vatandaşlar Yücel ile fotoğraf çektirdi. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

TERAVİH NAMAZI
Her ne kadar bu konularda camilerde gereken şeyler 
anlatılsa da ben de bir şeyler söyleyeyim istedim, bil-
diğim anladığım kadar... Bildiğim sözcüğünü bilerek 
kullandım, söylediğim şeylerin mutlak doğrular olup 
olmadığını sizler de araştırırsınız diye... 
Öyle her söylenene inanmak akıl insan işi değil, şuur-
lu Müslüman işi hiç değil...
Rabbim beni bağışlasın kimi camilerde kimi arkadaş-
lar “imamlar, vaizler ya da başka konuşanlar” o kadar 
çok atıp tutuyorlar ki, insanın “Ne oluyoruz arkadaş?” 
diyesi geliyor... Bunu çok gördüm, görmeye devam 
ediyorum, siz de ediyorsunuz..
Bakın kimi camilerde caminin kendi imamları konuşu-
yorlar, ama gerçekten bu arkadaşların birçoğu konuş-
tukları bilgilerin doğru olup olmadığını bilmiyorlar...
Bu durumun kötü olan yanı, camide bu yanlışlara ses 
çıkaramıyorsun, “Hocam burası tam sizin söylediğiniz 
gibi değil” diyemiyorsun, denmemesi için bütün yol-
lar yapılmış...
Demiş olsan bile çokları “Sen diyecekler, sen hoca-
dan, imamdan daha mı iyi bileceksin?” derler... Ve bu 
işin öyle oluşu Müslüman toplumunun gelişmesine, 
daha sağlıklı bilgi sahibi olmasına engel olmuştur...
Üzülerek diyorum yemin olsun imam arkadaşların pek 
çoğu dünya telaşına çok fazla kendilerini kaptırmış 
durumdalar, bizim yapabileceğimiz bir şey yok bu 
sözleri söylemek dışında...
Asıl konuya girersek; kardeşler Teravih namazı nafile 
bir namaz, her ne kadar “bizim gelenekte boş işler 
gibi algılansa da, hani hep denir ya nafile işler bunlar 
diye” bunu demek istedim kimse oraya buraya çekme-
sin... Dinde Nafile namaz, farz, vacip namazlar dışın-
da kılınan namazdır... Yani farz bir namaz gibi telakki 
edilmesi doğru değildir...
Teravih namazını mutlaka camide kılmak zorunluluğu 
yoktur, ama camiye gitmek, cemaate dâhil olmak, 
hele varsa evin küçükleri, torunlar falan onları camiye 
taşımak en güzel insani, hatta İslami bir davranıştır...
Mesela ne güzel bir yol arkadaşlığıdır eşlerin el ele 
cami yoluna doğru yürümesi, sevginin, aşkın en güzel 
hayat bulması derim bana sorulsa...
Peygamberimiz bu namazı cemaatle kılmış, bakmış 
görmüş ki çok iştiyak iştirak var “birçok görüşe göre” 
farz olur endişesi ile cemaatle kılmayı terk etmiştir, 
evinde kılmaya devam etmiştir...
20 rekât kıldığı gibi 8 rekât 10 rekât kıldığı da ol-
muştur... Mesela yorgunsun yoldan geldin ya da veya 
biraz hastasın mutlaka 20 rekat kılmak zorunluluğu 
yok...
Biz bunları bilgi olsun diye söylüyoruz, yoksa kimseye 
namazı şu kadar rekât kıl demiyoruz diyemeyiz de... 
Camide cemaatle kılmak güzel bir eylem, çünkü evde 
kılayım desen araya neler sokacaksın kim bilir...
Televizyon, haber, açık oturum, parti konuşmalarını 
dinleyivermek insanı rehavete sokar, sen en iyisi 
camiye git kardeşim...
Hem camide görmek isteyip de göremediğin bir arka-
daşın, bir dostunla karşılaşma diye de bir şey de var...
Son olarak namazlarımız, dualarımız içimizi daha 
aydınlık kılmalı, merhamet duygularımızı daha büyük 
inşa etmeli... Bu gelişmeyi hissetmiyorsan kendinde 
namazında bir sorun vardır deyip sizi selamlıyorum...
Allah bereketinizi çoğaltsın...

Yücel meydanda Yücel meydanda 
vatandaşlarla vatandaşlarla 
buluştubuluştu
Başkan Yücel, Alanya Belediyesi’nin Başkan Yücel, Alanya Belediyesi’nin 
geleneksel hale gelen Ramazan geleneksel hale gelen Ramazan 
Meydanı’nda vatandaşlarla bir araya Meydanı’nda vatandaşlarla bir araya 
geldi. Başkan Yücel, Ramazan ayının geldi. Başkan Yücel, Ramazan ayının 
son gününe kadar açık olacak mey-son gününe kadar açık olacak mey-
dana tüm vatandaşları davet etti.dana tüm vatandaşları davet etti.

ALANYA Belediyesi’nin eski Ramazan-
ları yaşatmak ve vatandaşların iftar son-
rası keyifli vakit geçirmesi için kurduğu 
Geleneksel Ramazan Meydanı bu yılda 
vatandaşların yoğun ilgisi ile başladı. 
Birbirinden renkli gösteriler ve stantların 
olduğu meydanda her akşam tasavvuf 
müzikleri ile vatandaşlar, akşamlarını 
dolu dolu geçiriyorlar.
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Ramazan Meydanı’nda vatan-
daşlarla bir araya geldi. Başkan Yücel, 
meydanda stant açan esnaflara hayırlı 
işler dileklerini iletirken, vatandaşların 
da Ramazan’ları kutladı. Yüzlerce vatan-
daşın akın ettiği meydanda vatandaşlar, 
Başkan Yücel’le fotoğraf çektirdiler ve 
böyle bir etkinlik hazırladığı için teşek-
kür ettiler. Başkan Yücel meydandaki 
çocuklarla birlikte orta oyunu gösterisini 
seyretti ve Alanya Müftülüğü Tasavvuf 
Müziği ekibinin konserini seyretti.
BAŞKAN YÜCEL’DEN 
MEYDANA DAVET
Tüm vatandaşları Ramazan Meydanı’na 

davet eden Başkan Yücel, “Alanya’mı-
za Ramazan Ayı’nın ruhunu yaşatmak 
için kurduğumuz Ramazan Meydanımız 
kapılarını açtı. Yine birbirinden güzel 
gösteriler ve konserlerle vatandaşlarımı-
zın unutulmaz bir Ramazan geçirmesi 

için meydanımızı en ince detayına kadar 
düşündük. Tüm Alanya halkımızı iftar 
sonrası meydanımıza bekliyor, Ramazan 
Ayı’nın birlik ve beraberliğimizi perçinle-
mesini diliyorum” dedi. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

ALANYA Belediye Başkanı 
ve Cumhur İttifakı Alan-
ya Belediye Başkan Adayı 
Adem Murat Yücel kadın 
seçmen iletişim merkezi, 
ilçe merkezi ve Konaklı’daki 
seçim ofislerinin ardından 14 
Mart Perşembe günü (bugün) 
Oba-Çıplaklı Seçmen İletişim 
Merkezi’ni hizmete açacak. 
Oba Mahallesi, Çarşamba 
Caddesi, Çarşamba Camii’nin 
önünde hizmete girecek olan 

seçmen iletişim merkezinin 
açılışı öncesi saat 19.07’de 
vatandaşlar için iftar progra-
mı düzenlenecek. İftarın ar-
dından saat 19.45’te seçmen 
iletişim merkezinin açılışı 
gerçekleştirilecek. Başkan 
Yücel, MHP Alanya İlçe Baş-
kanlığı Oba/Çıplaklı Seçmen 
İletişim Merkezi açılışına ve 
iftar programına tüm vatan-
daşları davet etti. – Cumhur 
İttifakı Basın Ekibi 

Başkan Yücel’den açılışa davetBaşkan Yücel’den açılışa davet
Alanya Belediye Başkanı ve Alanya Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı Alanya Bele-Cumhur İttifakı Alanya Bele-
diye Başkan Adayı Adem Mu-diye Başkan Adayı Adem Mu-
rat Yücel,  bugün MHP Alanya rat Yücel,  bugün MHP Alanya 
İlçe Başkanlığı Oba/Çıplaklı İlçe Başkanlığı Oba/Çıplaklı 
Seçmen İletişim Merkezi’nin Seçmen İletişim Merkezi’nin 
açılışını gerçekleştirecek. Yü-açılışını gerçekleştirecek. Yü-
cel, iftar programı ile birlikte cel, iftar programı ile birlikte 
gerçekleştirilecek açılışa, gerçekleştirilecek açılışa, 
tüm Alanya halkını davet etti.tüm Alanya halkını davet etti.

Yücel’e sanayi esnafından tam destekYücel’e sanayi esnafından tam destek

ALANYA Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı Alanya Belediye 
Başkan Adayı Adem Murat Yü-
cel, Konaklı, Payallar ve Avsallar 
sanayilerinde esnafı ziyaret etti. 
Esnaf Başkan Yücel’e hizmetleri 
için teşekkür ederek, “31 Mart’ta 
sandıkta ‘Adem Murat Yücel’ 
diyeceğiz” dediler. Alanya Beledi-

ye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Alanya Belediye Başkan Adayı 
Adem Murat Yücel seçim çalış-
malarına devam ediyor. Alan-
ya’da sıkmadık el bırakmayan 
Başkan Yücel, MHP MYK Üyesi 
Hüseyin Yıldız, AK Parti İlçe 
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, 
MHP İlçe Başkanı Mustafa 

Sünbül, İYİ Parti Alanya Bele-
diye Meclis Üyesi Halit Öztürk, 
Cumhur İttifakı Belediye Meclis 
Üyesi adayları ve partililerle batı 
bölgesindeki sanayi sitelerinde 
esnafı ziyaret etti. Başkan Yücel, 
Konaklı, Payallar ve Avsallar 
mahallelerinde bulunan sanayi 
sitelerinde tüm esnafı tek tek 

ziyaret etti. Esnaflara hayırlı 
Ramazan’lar ve bol kazançlar di-
leyen Başkan Yücel, Antalya’da 
Hakan Tütüncü, Alanya’da da 
kendime destek istiyorum” dedi. 
“NE İSTEDİYSEK YAPTIN”
Sanayi esnafı da Başkan Yücel’e 
hizmetleri için teşekkür ettiler. 
3 sanayi sitesinin de yollarını 

Başkan Yücel’in çok güzel şekil-
de asfaltla kapladığını belirten 
esnaflar, “Başkanımız ne istediy-
sek yaptın, biz her zaman sizin 
yanınızdayız. 31 Mart’ta sandık-
ta Adem Murat Yücel diyeceğiz. 
İnşallah kazanacağız.” dediler.- 
Cumhur İttifakı Basın Ekibi 

ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan, Türkiye Ulusal Ajansı’nın 
davetlisi olarak Fas’ta düzenle-
nen Erasmus ICM programına 
katıldı. ALKÜ, Erasmus proje-
lerini her geçen gün genişletir-
ken projeler kapsamındaki ülke 
sayılarını da artırmaya devam 
ediyor. Rektör Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Türkiye 
Ulusal Ajansının davetlisi olarak 
4-7 Mart 2024 tarihleri arasın-
da Fas’ın Ben Guerir kentinde 
düzenlenen “ERASMUS+ 2021-

2027: Yükseköğretimde Ulusla-
rarası Boyutun Güçlendirilmesi: 
MedNet ile Afrika Ülkeleri Ara-
sında Uluslararası Hareketlilik 
ve İş Birliği Fırsatları” progra-
mına katıldı. Sahra Altı Afrika 
ülkeleri ile Türkiye’nin de içinde 
yer aldığı MedNet (Akdeniz Ağı) 
üyesi ülkeleri bir araya getiren 3 
günlük programda; KA171 Ulus-
lararası Kredi Hareketlilikleri 
fırsatları, katılımcı kurumların 
tecrübe paylaşımları, Avrupa 
Komisyonu’nun bilgilendirme 
toplantıları başta olmak üzere 
birçok etkinlik gerçekleştirildi. 

Rektör Türkdoğan; Sahra Altı 
Afrika ve AB program ülkele-
rinin yükseköğretim kurumla-
rından toplantıya iştirak eden 
temsilcilerine, yuvarlak masa 
toplantılarında AB Yükseköğre-
timde Kapasite Geliştirme Proje-
leri konusunda ALKÜ’nün bilgi 
ve tecrübelerini aktardı. Türkiye 
Ulusal Ajansı’nın yanı sıra 
MedNet üyesi ülkelerin Ulusal 
Ajanslarının ve yükseköğretim 
kurumlarının katıldığı toplan-
tıda Rektör Türkdoğan, bir dizi 
ikili iş birliği ve ortak proje için 
önemli görüşmeler gerçekleştirdi.

“ERASMUS’TA PROGRAM 
GENİŞLETMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Türkiye 
Ulusal Ajansı Başkanı İlker 
Astarcı ile birlikte Türkiye’den 
12 üniversitenin rektör/rektör 
yardımcılarıyla 37 ülkenin ka-
tıldığı Sahra Altı Afrika ve Fas 

Yükseköğretim Kurumları 
Arasında E+ Yükseköğre-
tim Toplantısı hakkında 
bilgi verdi. Toplantıda farklı 
ülkelerle potansiyel iş birliği 
fırsatları değerlendirildiğini 
söyleyen Rektör Türkdoğan, 
“Başta KA171 Uluslara-
rası Kredi Hareketlilikleri 

fırsatları, katılımcı kurumların 
tecrübe paylaşımları olmak üze-
re üniversitemizi en iyi şekilde 
temsil ettik. Bundan sonraki 
dönemde KA171 Erasmus Projesi 
dahil tüm projelerimizi dünya 
çapında genişleterek ilerlemeye 
devam edeceğiz.” dedi.  – ALKÜ 
/ Bülten 

Türkdoğan’dan Erasmus çağrısıTürkdoğan’dan Erasmus çağrısı

Başkan Yücel, esnafı iş yerinde ziyaret etti.Başkan Yücel, esnafı iş yerinde ziyaret etti.

Sanayi esnafı bugüne kadarki hizmetleri için Yücel’e teşekkür etti. 

Adem Murat Yücel 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     29 25  3   1    64  17   47    78
2.	 FENERBAHÇE        29 24  4   1	   76   23   53    76
3.	 TRABZONSPOR     29 15  4  10  49   37   12    49 
4.	 BEŞİKTAŞ              29 14  4  11  39  34 	   5     46
5.	 KASIMPAŞA          29 12  7  10  50  51    -1    43
6.   BAŞAKŞEHİR         29 12  6  11  37  33     4    42
7.	 RİZESPOR             28 11  6  11  31  40    -9    39
8.	 ANTALYASPOR     28  9   11  8   34  37    -3    38
9.	 SİVASSPOR          28  8  12  8	   32   31	     1    36
10.	ADANADEMİR       28  8  11  9	   40   36    4     35
11.	KAYSERİSPOR      28 10  8  10  35   41   -6    35
12. SAMSUNSPOR      28  9   6  13  33   37   -4    33
13. ALANYASPOR       29  8  12  9   37   42   -5     36
14.	KONYASPOR         28  7  10 11  28   39  -11   31
15.	ANKARAGÜCÜ      28  6  12 10	  33	   36   -3    30
16.	KARAGÜMRÜK     28  7   8  13   32	   32   0     29
17.	HATAYSPOR         28  6  11  11	  32  39   -7    29
18.	GAZİANTEP FK      28  7   8  13  31   40   -9    29  
19. PENDİKSPOR        28  6   8   14  32  57   -25   26
20. İSTANBULSPOR    28  3   7  18  21   52   -31   13
     

KASIMPAŞA                                  GALATASARAY

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

KARAGÜMRÜK                             KONYASPOR

PENDİKSPOR                                İSTANBULSPOR

ALANYASPOR                               KAYSERİSPOR

ANKARAGÜCÜ                               BAŞAKŞEHİR

BEŞİKTAŞ                                      ANTALYASPOR

ADANADEMİR                                SİVASSPOR

RİZESPOR                                     GAZİANTEP FK

HATAYSPOR                                 SAMSUNSPOR

TRABZONSPOR                             FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Corendon Corendon 
Alanyaspor, Alanyaspor, 
hafta sonu hafta sonu 
karşılaşacağı karşılaşacağı 
Mondihome Mondihome 
Kayserispor Kayserispor 
ile oynaya-ile oynaya-
cağı maçın cağı maçın 
hazırlıklarını hazırlıklarını 
sürdürdü.sürdürdü.

Corendon Alanyasporlu futbolcular cumartesi günü oy-Corendon Alanyasporlu futbolcular cumartesi günü oy-
nanacak  Corendon Alanyaspor-Mondihome Kayserispor nanacak  Corendon Alanyaspor-Mondihome Kayserispor 
karşılaşmasına ilçede yaşayan taraftarı davet etti. karşılaşmasına ilçede yaşayan taraftarı davet etti. 

   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02000975

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/17566 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
9.000,00	 1
Adet	 Taşınır	 1 Adet klima Alarko floir marka duvar tipi beyaz klima inverter (1 adet 
kompresörü dahil)
9.000,00	 1
Adet	 Taşınır	 1 Adet duvar tipi klima Alarko floir marka bir iç ünite ve bir adet dış ünite 
duvar tipi beyaz inver ...
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2024 - 13:52
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2024 - 13:52
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 16/05/2024 - 13:52
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 23/05/2024 - 13:52
11/03/2024 (İİK m.114/4)

T.C.ALANYA İCRA DAİRESİ 2022/17566 ESAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

CORENDON Alan-
yaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 30’uncu 
haftasında 16 Mart 
Cumartesi günü saat 
13.30’da Mondihome 
Kayserispor ile oyna-
yacağı maçın hazır-
lıklarını sürdürdü. 
Teknik Direktör Fatih 
Tekke gözetiminde 
tesislerde yapılan 
antrenman ısınma ça-
lışmasıyla başladı.  Ar-
dından turuncu yeşilli 
ekip, daha sonra pas, 
şut ve taktik çalışması 
yaptı. – Erkan Uysal 

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
HAZIRLIKLAR HAZIRLIKLAR 
SÜRÜYORSÜRÜYOR

TARAFTARA 
seslenen Coren-
don Alanyasporlu 
futbolcu Pione 
Sisto, “Cumar-
tesi günü maçta 
sizleri görmek için 
sabırsızlanıyorum. 
Hepinizi maça 
bekliyoruz” dedi. 
Futbolcu Richard 
Candido Coelho 
da, “Alanyaspor 
taraftarı cumar-
tesi günü hepinizi 
desteğiniz için 
stadyuma bekliyo-
ruz. Sizler bizim 
için 12. oyuncusu-
nuz” diye konuştu. 
– Erkan Uysal 

ALANYASPORLU OYUNCULARDAN MAÇA DAVETALANYASPORLU OYUNCULARDAN MAÇA DAVET
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